金融重建基金評價小組第 24次評價小組會議紀錄

                                                                           記錄：柯專員一姍

壹、開會時間：97年 1月 31日上午 8時 30分。

貳、開會地點：保險事業發展中心第 2會議室。

參、會議主持人：杜召集人榮瑞

肆、出席人員：（詳簽到簿）

伍、主席致詞：（略）

陸、報告事項：

案由一：宣讀本小組第 23次會議決議事項。

決議：確認。

柒、討論事項

案由一：寶華商業銀行（下稱寶華銀行）不良債權以外之資產負債暨營業（Good Bank）標售案及不良債

        權（Bad Bank）標售案之價值評估報告及底價區間訂定案，提請 討論。

決議：通過寶華銀行 Good Bank及 Bad Bank標售案之底價區間。